РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕРЕГЕШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№84
Принято Шерегешским поселковым
Советом народных депутатов
28 августа 2007 г.
О повышении оплаты труда муниципальных служащих муниципального
образования Шерегешское городское поселение на 2007 год

На основании закона Кемеровской области от 30.06.2007 г. № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», закона Кемеровской области от 24.07.2001 г. № 77-ОЗ «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности категории «А» для непосредственного исполнения полномочий органов местного самоуправления Кемеровской области», закона Кемеровской области от 24.07.2001 г. № 78-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы Кемеровской области, и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Кемеровской области»,  руководствуясь уставом муниципального образования Шерегешское городское поселение, Шерегешский поселковый Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1. Увеличить размер должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования Шерегешское городское поселение, и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Шерегешское городское поселение в 1,1 раза с 01 июля 2007 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2007 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория».

Глава поселка Шерегеш                                                                                        В.В.Дорогунцов